

Til alle kommuner i Sogn og Fjordane politidistrikt

## Vedtak om 110-tilknytning for kommunene i Sogn og Fjordane politidistrikt er opphevet

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) viser til brev av 26.02.13, hvor det ble fattet vedtak om at kommunene i Sogn og Fjordane politidistrikt skal knytte seg til nødalarmeringssentralen for brann i Bergen. Direktoratet mottok en rekke klager på vedtaket fra kommuner og andre instanser i Sogn og Fjordane politidistrikt.

Direktoratet har avventet klagebehandlingen for Sogn og Fjordane i påvente av Justis- og beredskapsdepartementets (departementet) behandling av klagesak fra kommunene i Telemark politidistrikt vedrørende deres 110-tilknytning. Departementets avgjørelse i klagesaken forelå den 10.03.14, hvor DSBs vedtak om ny 110-tilknytning for kommunene i Telemark politidistrikt ble opphevet. Departementet skriver følgende:


*Det er ikke besluttet hvor mange politidistrikter det skal være i fremtiden, men departementet mener likevel at beredskapshensyn tilsier størst mulig grad av sammenfallende geografiske grenser mellom politidistriktene og 110-regionene. Samtidig er det klart at mange av dagens nødmeldesentraler er for små og sårbare. For å styrke robustheten må det etableres større og dermed færre sentraler. I tillegg vurderer departementet hvorvidt det vil styrke samhandlingen mellom nødetatene å samlokalisere branns 110-sentraler med politiets 112-sentraler.*

*Oppfølgingen av politianalysen og Regjeringens forslag til organisering skal behandles av Stortinget. Inntil Stortinget har fattet en beslutning om fremtidig politistruktur, finner departementet det nødvendig at DSB avventer omorganiseringsprosessen av 110-sentralene i sin helhet. Departementet finner imidlertid grunn til å understreke at man ikke motsetter seg sammenslåing av eller samarbeid mellom 110-sentraler som kommunene selv iverksetter, forutsatt at direktoratet mener at ny løsning tilfredsstillende de brannfaglige hensyn.*

Direktoratet har behandlet klagen for Sogn og Fjordane politidistrikt, og opphever vedtaket av 26.02.13 med hjemmel i forvaltningsloven<sup>1</sup> § 33 (2).

Med hilsen  
for Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap  
Avdeling for brann og redning

  
Anne Rygh Pedersen  
avdelingsdirektør

  
for Hans Kristian Madsen  
avdelingsleder

<sup>1</sup> Lov 10. februar 1967 om behandlingsmåten i forvaltningssaker (forvaltningsloven).

Kopi:

Alle kommuner i Hordaland politidistrikt

Fylkesmannen i Sogn og Fjordane

Fylkesmannen i Hordaland